
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 
z siedzibą w Radomiu 

WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH 
26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37 59 

tel. 48 47 701 40 80 

KOMEI lwi 
zzibą \ O I 

.................... 

faks: 4847701 40 81 

Radom, dn. 03.04.2025 r. 

Egz. poj. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 
pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwana dalej 
ustawą Pzp w przedmiocie zamówienia: 

Wymiana kotłowni węglowych z montażem pomp ciepła oraz ogniw 
fotowoltaicznych w jednostkach Policji garnizonu mazowieckiego. 

Nr wew. postępowania 
(ID 1078930) postępowania na platformie zakupowej 
Nr Ogłoszenia 2025/BZP 00149523/Ol 

Zamawiający Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu informuje na podstawie 

art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, iż w wyznaczonym przez zamawiającego terminie tj. 

do dnia 03.04.2025 r. do godziny 11:00 - w przedmiotowym postępowaniu złożone 

zostało za pośrednictwem platformy zakupowej dostępnej pod adresem 

https://p1atformazakupo a.pl pnlkwD radom sześć ofert. 

Numer Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce Ceny zawarte w ofertach 
oferty prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce (brutto w zł.) 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały 
otwarte 

Soltimus Sp. z O.O. 
zadanie nr 1 141 450,00 

1 
02-662 Warszawa, 

zadanie nr 2 148 830,00 
ul. Swieradowska 47 

zadanie nr 3 148 830,00 

Ekologika Sp. z OO• 
zadanie nr 1 -315 246,54 

2 
21-560 Rzeczyca, 

zadanie nr 2-312 260,10 
ul. Polna 6 

zadanie nr 3 313 443,36 

Ogrzewanie.eco Sp. z o.o. 
07-410 Ostrołęka, 

zadanie nr 1 125 231,06 
3 

uł. liListopada 
zadanie nr2 116 181,85 
zadanie nr 3 118 789,45 

Euroserwis JacekWyszomirski zadanie nr 1 167 280,00 
4 06-406 Opinogóra Górna, zadanie nr 2 164 820,00 

_________ Władysławowo 66 zadanie nr 3 174 660,00 



Solar Glass Sp. z 
26-600 Radom, zadanie nr 1 -220 371,54 

ul. Chorzowska 12a zadanie nr2- 208 071,54 
zadanie nr 3-208 07 1,54 

M. R. Properties Sp. z O 
zadanie nr 1 - 258 300,00 

6 
00-453 Warszawa, 

zadanie nr 2-258 300,00 Czerniakowska 145 lok.1/B35 
zadanie nr 3 -264 450,00 

Z poważaniem 

NACZELNIK 
Wydziału Zam"ień Publicznych 

Funduszfflf"omocowych 
KWP z siedą w Radomiu 

Anf 

Informacja z otwarcia ofert opublikowana została w dniu 03.04.2025 r. na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania pod adresem https:!!platformazakupowa.pL"pn!kwp radom. 

Egz. poj. 
Opracował: Anna Ozga 
RTJ- 181/25 


